Ofício Presidente Nº 356/2018
São Roque, 10 de dezembro de 2018.
Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar o Parecer nº 222/2018 sobre o requerimento que preiteia desta Câmara Municipal, referente os projetos que envolvam servidores públicos municipal, que sejam encaminhados ao Sindicato mencionado conforme solicitação por ofício nº 107/2018, protocolado sob nº 7532, de 19/11/2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
Dalva Domingues de Oliveira
Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2018 - 10:52 8147/2018